
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002415 G78348109 2.274,00

202002416 G78348109 2.580,00

202002427 G28760304 7.000,00

202002449 G08500886 2.160,00

202002485 G28492007 6.200,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002368 FPA S2TECH SOLARTYS NOV 2020 4.922,75

B58197880 672,50

B67231464 607,50

B61284014 672,75

F20079828 672,50

A78629607 675,00

B84333582 747,50

B61316618 875,00

202002411 FPA PERFORMANCE DAYS II 2020 DIGITAL - TEXFOR 3.874,00

B65732737 968,50

A08148058 968,50

A28171114 968,50

A61806360 968,50

202002456 ANULADA C/AYUDA FPA EISENWARENMESSE COFEARFE 2020 36.964,17

A78615234 2.955,68

A46306106 1.780,27

A48488670 11.856,73

A59804856 2.188,20

B96693031 4.243,24

B95721429 1.842,25

A78122876 3.709,15

B31039530 1.465,00

B97686679 1.224,00

B26220491 5.699,65

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 16 de diciembre de 2020,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS
DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MEDPRO 2020 ACTUALIZACION WEB - AESMIDE

MPROM VIDEO PROMOCIONAL DEFENSA 2020 - AESMIDE

MPROM MANUAL CIMBRAS 2020 SEOPAN

JTEC DIGITAL MARKET PLACE DAY 2020 MADRID - AEGP

MPROM CALZADO ESPAÑA II 2020 - FICE

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002460 ANULADA C/AYUDA FPA GULFHOST 2020 53.466,02

B40632291 3.205,48

B06700785 4.275,26

B08932089 1.773,14

B31374457 1.787,38

A14071559 5.423,23

B25262726 2.830,86

B14644678 3.635,86

F20040028 7.511,98

A78103280 3.478,36

A08276438 2.682,86

B14080915 3.167,81

B75211391 6.025,80

B20869152 2.677,81

A08242851 2.305,86

A46271326 2.684,33

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


